
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

14/2024. (IX. 27.) önkormányzati rendelete 

a közösségi együttélés alapvető szabályai megsértésének jogkövetkezményeiről szóló 27/2014. 
(XII. 2.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közösségi együttélés alapvető szabályai megsértésének jogkövetkezményeiről szóló 27/2014. (XII. 
2.) önkormányzati rendelet 8. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Aki gépjárművel a helyi építési szabályzatban meghatározott városközpontban és kisvárosias 
lakóterületen lévő zöldterületre, valamint kiemelt szegéllyel érintett zöldterületre, játszóterek, parkok 
területére ráhajt, vagy azon parkol, közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ 
el. A közigazgatási hatósági eljárást a járműnek közúti közlekedési nyilvántartásról szóló törvény 
szerinti üzembentartójával szemben kell megindítani.” 

2. § 

Ez a rendelet 2024. október 1-jén lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2024. szeptember 26.  
 
 
 
 

Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2024. szeptember 27. napján  
Hatályba lépés ideje: 2024. október 1. 
A hirdetmény levételének napja: 2024. október 14. 
Nagyatád, 2024. szeptember 27. 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 

 


		2024-09-27T10:08:07+0200
	Ormai István


		2024-09-27T10:43:18+0200
	Dr. Kovács Ildikó


		2024-09-27T10:43:42+0200
	Dr. Kovács Ildikó




